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FORMAS DE PAGO

a) Dinero de curso legal.

b) Cheque bancario conformado.

¢) Mediante transferencia bancaria al Coédigo Cuenta Cliente
0182.4220.89.0200001720, con indicacién del N.I.F y cédigo de emisién.
INTERESES DE DEMORA Y COSTAS DEL PROCEDIMIENTO

De conformidad con el articulo 26 de la Ley General Tributaria, las deudas no satisfechas en periodo voluntario

devengaran intereses de demora desde el dia siguiente a la conclusion del citado periodo y al tipo de interés vigente

en aquella fecha, hasta el dia de su cobro.

Seran a cargo del deudor las costas originadas en el procedimiento de apremio, comprendidas en el articulo

113 del Reglamento General de Recaudacion.

RECURSOS

En los casos a que se refiere los articulos 222 y 223 de la Ley General Tributaria, podran interponerse recurso

de reposicion ante el Tesorero de la Ciudad Auténoma de Melilla, en el plazo de un mes contado desde el dia

siguiente al de la publicacion del presente edicto. No obstante, podra interponer cualquier otro recurso que se

considere procedente.

Los sujetos pasivos a los que se hace referencia son los que a continuacién se detallan:
Melilla a 4 de agosto de 2006.

El Jefe del Negociado de Recaudacion y Gestion Tributaria. Francisco Ferrero Palomo.

N.LF.
034608341B
045220680N
045220680N
045254716P
045266363V
045278933Y
045278935P
045282499F
045283060Q
0452877732
045289194D
045294540L
045294540L
045300868E
A29957370
A29957370
H29965035
H29965035
X0862717X
X0890108P
006910047L
006987185S
012359847S
024257195S

NOMBRE
CORTIZO*ALONSO,JOSE
SANCHEZ*PEREZ,DIEGO
SANCHEZ*PEREZ,DIEGO
SEGURA*CERVANTES,ANA
ARANDA*FLORES,FRANCISCO JOSE
ESCOBAR*CASTILLO,RAFAEL
MARTINEZ*VAQUEZ,CARMEN
MOHAMED*KADDUR,FATIMA
MOHAMED*MOHAMED,SAID
ABDELKADER*HADDOU,MAMMAT
MOH*MESAUD-SAUD,MIMON
MEHAND*MEHAND,MIMON
MEHAND*MEHAND,MIMON
LOPEZ*BARBA,SALVADOR
EDIFICIOS PREMIER SA
EDIFICIOS PREMIER SA
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
COMUNIDAD DE PROPIETARIOS
ABDESLAM*SADIK,MOHAMED GHRIJOU
MAACH,FATIMA
CASAS*MONTERO,JOSE LUIS
SOLER*GARCIA,CARLOS ISIDORO
GARCIA*REGORIGO,JESUS
GAMEZ*AGUILAR,FRANCISCO

CONCEPTO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO
PROVIDENCIA APREMIO

REFERENCIA
000012715606
000012716173
000012716274
000012717325
000012718498
000012720442
000012720550
000012720895
000012720995
000012721432
000012721951
000012722453
000012722519
000012722658
000012723181
000012723211
000012724115
000012724236
000012724713
000012725098
000012725306
000012725461
000012725538
000012725996



